様式１－②－３

令和４・５年度美作市入札参加資格審査申請書（物品等）
美作市長　様
　令和４・５年度において美作市が発注する物品等の入札及び見積りに参加したいので、次のとおり申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
	申請者（本社）
	申請年月日
	令和

	年

	月

	日
	人格
	□個人　□法人

	（フリガナ）
商号又は名称

	（フリガナ）
代表者職氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	ファックス番号

	従業員数

	人（うち障害者数
うち正社員数
うち社会保険加入
	数
	人）
人
　　人

	創業年月日
	西暦

	年

	月

	日
	（営業年数

	年

	月）

	適格請求書発行事業者
	有 ・ 無
	登録番号
	Ｔ

申請部門
	物品等
	□物　品

	□役　務

注：建設工事、測量及び建設コンサルタント業務等の申請を希望される場合は別途申請書が必要です。

この申請の担当者
	（フリガナ）
氏名

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	委任先

※以下は記入しないでください。

	業者番号
	受付
	審査
	入力
	他部門申請

	建・測コン

実印